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KONTRATE
(Pér transferimin e aksioneve te_shogérisé “A.S.K” OIL Sh.a)

Sot ne Tirane me date /4 52011 (dymijé e njembedhjete), pérpara meje noterit te Dhomés

se Noteréve Tirane, u paragiten personalisht palét e méposhtme:

SHITESL  Z Andi Kume, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, mé 11.12.1983, mbajtés i
leternjoftimit me nr. 029558735, titullar i 67 aksioneve qe pérfagésojné 67% te

Kapitalit themeltar te Shogérisé, madhor e me zotési te plote pér te vepruar.

Dhe
BLERESE: 7. Xhezmi Kadi, shtetas shqiptar, lindur ne Korce, me 16.08.1959, mbajtés |
leternjoftimit me nr. 030874149, titullar i 33 aksioneve ge perfagesojne 33% te

Kapitalit themeltar te shogerise, madhor e me zotesi te plote per te vepruar.
MEQENESE

@) Shitési zotéron 67 aksioneve te shogérisé te cilat pérbejné 67% te kapitalit te
Shogérisé “AS.K" OIL Sha (Shogéria), shoqéri aksionare e themeluar dhe ge
ushtron aktivitetin e saj ne baze te legjislacionit shqiptar, regjistruar ne Regjistrin
Tregtar prané Qendrés Kombétare te Regjistrimit, mbajtése @ NUIS - K82109004K.

b)  Shogéria ka njé kapital te regjistruar ne vlerén Lek 2.000.000 (dy milion) i ndare

ne 100 (njégind) aksione me vlere nominale 20.000 (njézet mije) lek secili;

) Shitési dhe Blerési kane rene dekord qe Shitési ti shesé Blerésit 67 aksione qe
pérbejné 67% te kapitalit te Shogérisé;

d)  Blerési déshiron te blejé nga Shitési aksionet e specifikuara me sipér;

€  Aksionet shiten (transferohen) me vlerén e tyre nominale si éshté pércaktuar me

poshté ne keté kontrate.

Meqenése ekistojné kushtet me sipér, palét bien dakord pér sa me poshté vijon:

1. Objekti i Kontratés

Sipas kushteve te parashikuara ne keté Kontrate, Shitési transferon tek Blerési dhe ky i fundit
blen nga Shitési 67 (gjashtedhejte e shiate) aksione qe pérbejné 679% te kapitalit te Shogérisé;

i shit

‘Aksionet shiten (transferohen), kundrejt vlerés se tyre nominale prej Lek 20,000 (njézet mije)
gk, pér cmimin total prej 1.340.000 (nje milion e tregind e dyzete mije), i cili &hté paguar

lotésisht nga Blerési jashté zyrés noteriale.

3. Transfe ‘pronésisé mbi aksionet
Pronésia mbi aksionet transferohet menjéheré nga Shitési tek Blerési ne momentin e

nénshkrimit te késaj kontrate.

4.Te ndryshme
Pas transferimit te pjeséve te kapitalit tek Blerési, behet pronar i ligjshém i 67 aksioneve qe
pérbejné 67% te pjeséve te kapitalit te Shogérisé dhe ushiron @ giitha ¢ dreftar dhe
pergiegjesite qé ligji i njeh zotéruesit t& aksioneve t& pércaktuara né objektin e késaj kontrate
si nga piképamia e ushtrimit 1 sé drejtés <é votés dhe 1€ pjesémarries né shpérndarjen ¢
ftimeve,

Shitési humbet te githé te drejtar dhe pergjegjsite qe buronin nga aksionet e shitura dhe

deklaron se nuk ka pretendime te asnjé loji ndaj shogérisé dhe/ose aksionareve te s,

5. Baza Ligjore
Kjo kontrate do te interpretohet dhe zbatohet ne pérputhje me dispozitat e Kodit Civil te
Republikés se Shqipérisé dhe te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité

tregtare” si dhe gdo disporite tjetér ligjore te cilés i behet referim ne keté koritrate.

Kjo kontrate pasi u lexua prej meje Noterit, u gjet ne pérputhje me vullnetin e lire e te plote
te paléve dhe u nénshkrua rregullisht prej tyre ne praniné time ne katér kopje origjinale dhe
uné Noteri e vértetoj keté sipas ligj
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